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Trudno byłoby sobie wyobrazić lepszy początek ligowych rozgrywek w wykonaniu Jezioraka
Iława. Zespół trenera Wojciecha Figurskiego w spotkaniu 1. kolejki pewnie i wysoko, 4:0,
pokonał przed własną publicznością Błękitnych Pasym, potwierdzając, że będzie w tym
sezonie pretendował do awansu.

1. kolejka forBET IV ligi
Jeziorak Iława - Błękitni Pasym 4:0 (2-0)
Bramki:
1:0 - Cezary Nowiński (1')
2:0 - Radosław Galas (14')
3:0 - Cezary Nowiński (73')
4:0 - Arkadiusz Kuciński (88')
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Jeziorak w tym meczu dominował właściwie od początku do końca spotkania - ani przez chwilę
zwycięstwo gospodarzy nie było poważnie zagrożone po tym, jak już w 1. minucie prowadzenie dał



biało-niebieskim Cezary Nowiński, a niecały kwadrans później na 2:0 podwyższył Radosław Galas. W
drugiej połowie Nowiński jeszcze raz w  tym spotkaniu wpisał się na listę strzelców, a wynik
spotkania ustalił na 4:0 w końcówce Arkadiusz Kuciński.

- Przebieg tego spotkania zdeterminował pierwszy
kwadrans. Bardzo chcieliśmy, aby właśnie tak ten
początek wyglądał. Szybko zdobyliśmy dwie bramki,
ale na tym nie poprzestaliśmy. Jestem bardzo
zadowolony z postawy zespołu; cieszy nas udana
inauguracja. Do tej pory inauguracje w IV lidze nie
były meczami naszych marzeń, tym bardziej teraz
cieszymy się ze zwycięstwa - skomentował po meczu
trener iławian Wojciech Figurski.

- Zwycięstwo Jezioraka jak najbardziej zasłużone -
przyznał kapitan Błękitnych Bartosz Nosowicz. - Mieliśmy
na ten mecz swój plan, ale niestety legł on w gruzach
już w 1. minucie. Jeśli chcemy myśleć o utrzymaniu
się w IV lidze, która w tym sezonie jest mocniejsza,
nie możemy popełniać takich błędów. Widać, że w
grze Jezioraka jest więcej jakości i drużyna Wojtka
będzie się w tych rozgrywkach liczyła - dodał
przedstawiciel drużyny przyjezdnych, gratulując grającemu
trenerowi iławian zwycięstwa.

Jeziorak Iława: Ciura, Sedlewski, Kwiatkowski, Słomski, Figurski, Galas, Wacławski, Foj, Nowiński,
Czarnota, Flis.

Błękitni Pasym: Brzozowski, Nakielski, Sokołowski, Kulesik, Nosowicz, Chrzanowski, Malanowski,
Kępka, Mikulak, Świerszcz, Sachajczuk.
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